
 

S k ilmálar  og s k ily rði F ÍB  A ðs t oðar 
 

Þjónus tulýs ing F ÍB  Aðs toðar :  
 

I. FÍB  rekur aðstoðarþjónus tu fyrir félagsmenn s ína, FÍB  Aðs toð, sem er bundin við s k ipulagt 
þéttbýli á höfuðborgars væ ðinu og í mörgum s tæ rri bæ jarfélögum á Ís landi.  Nánari 
upplýs ingar um Þjónus tus væ ði FÍB  Aðs toðar og hvaða þjónus ta er í boði á hverjum stað 
má nálgas t inn á vefs íðu FÍB , www.fib.is  og í s íma 4149999 eða 5 112112. Þjónus ta FÍB  
Aðs toðar er án endurgjalds  fyrir FÍB  félaga innan þjónus tus væ ða FÍB  Aðs toðar og innan 
þeirra marka sem sett eru í s k ilmálum þes s um. E f  FÍB  félagi er utan þjónus tus væ iðs  FÍB  
Aðs toðar getur aðs toðarvak tin haft milligöngu um aðstoð. Félagi greiðir fyrir aðs toð utan 
þjónus tus væ ðis . Nýir félagsmenn eiga tilkall til aðs toðarþjónus tu 24 k luk k us tundum eftir 
að búið er að greiða félagsgjald.  

 
II. Innifalið í FÍB  aðs toð er eftirfarandi þjónusta: 
 R af magns aðs toð  
 E f  bíll félagsmanns  er s traumlaus , t.d á k öldum vetrarmorgni er veitt aðs toð við að koma 

bílnum í gang með s tarttæ k i eða startkapli. 
 E lds neyt is aðs toð 
 E f  bíll félagsmanns  er bens ín-  eða dís ilolíulaus , k emur þjónus tubíll með elds neyti og hellir 

allt að 5  lítrum á bílinn.  Næ gir til að komas t á næ stu bens íns töð. Félagsmaður greiðir fyrir 
elds neytið sem fer á bílinn. 

 S traumlaus  ra f bíll – f lutningur á  næ s tu hleðs lus töð 
 Verði rafbíllinn s traumlaus  þá geta FÍB  félagar fengið bílinn fluttan að næ stu hleðs lus töð 

eða að heimili félagsmanns , eftir því hvort er næ r.  E f  rafbíll er f luttur utan dagvinnu þá 
greiðir félags maður yf irvinnuálag.  Félagsmenn geta notið þess arar rafbílaaðstoðar allt að 
tvis var s innum á félagsári.  Að öðru leyti gilda s k ilmálar FÍB  Aðs toðar um þjónus tu.  

 Dek k jas k ipt i 
 E f  dek k (hjólbarði) springur eða er loftlaus t og dek k jas k ipti eru vandamál, þá k emur FÍB  

Aðs toð til hjálpar til að s etja varadek k  undir eða bæ ta í lofti. FÍB  Aðs toð greiðir ek ki 
k os tnað eða hefur milligöngu um að útvega varadekk  ef  það er ekk i til s taðar eða ek k i í 
lagi.  

 Dráttarbíll 
 Félags maður á tilkall til eins  dráttarbíls  á aðildar ári í dagvinnu innan þjónus tus væ ðis .  

Þjónustan er miðuð við f lutning á bilaðri fólk sbifreið t.d.  á verk s tæ ði eða af  hæ ttulegum 
vettvangi. 

 E f  þjónus ta dráttarbíls  er veitt utan dagvinnu þá greiðir félagsmaður yf irvinnuálag s jálfur. 
 
III • Veitt er þjónus ta vegna fólk sbifreiða innan þes sara s tæ rðarmark a: 
 • Farartæ k i allt að 3.5 0 0  k ílóum í heildarþyngd 
 • Heildarbreidd 2,3 metrar. 
 • Heildarlengd (á vélk núnum farartæ k jum) allt að 5 ,5  metrar. 
 • Dek kjas tæ rð allt að 33” 

 
       

http://www.fib.is/


 

S k ilmálar:  
 

1. Framvís a þarf  gildu félags s k írteini til að njóta FÍB  Aðs toðar og k vitta fyrir þjónus tuna. 

2 . Allir F ÍB  félags menn s em s taðið hafa s k il á félags gjaldi eiga aðgang að F ÍB  Aðs toð innan 
s k ilgreindra þjónus tus væ ða (s br. I. hér ofar). Nýir félags menn eiga tilk all til aðs toðar-  
þjónus tu 2 4  k luk k us tundum eftir að búið er að greiða félags gjald. 

3 . FÍB  getur hafnað eða f res tað aðs toðarþjónus tu ef  veður, ás tand vega eða fæ rð er í ólagi. 

4 . Þjónus tan er veitt hverjum félaga í F ÍB  á fólk s bif reið innan ramma þes s ara s k ilmála. 

5 . Viðmið varðandi notk un á þjónus tu er að hver félags maður á tilk all til allt að þriggja 
þjónus tuaðs toða án endurgjalds  á félags ári. 

6 . Félags aðildin er pers ónubundin og gefur félags manni s em ök umanni eða farþega í 
eink abif reið möguleik a á þjónus tu gegn f ramvís un félags s k írteinis  óháð eignarhaldi 
bif reiðar. 

7. Aðs toðin miðas t við að bif reið s é á bílas tæ ði, götu eða vegi en ek k i á s tað þar s em ak s tur 
er óheimill, í vatni, foraði eða öðrum vegleys um. 

8 . FÍB  Aðs toð þjónus tar ek k i ök utæ k i s em eru fös t vegna s njóa eða ófæ rðar. 

9 . FÍB  Aðs toð þjónus tar ek k i ök utæ k i s em eru ek k i á s k rá, númers laus  eða á að f lytja til 
förgunar. 

10 . Kos tnað vegna auk ahluta, elds neytis , olíu og annars  ber félagmaður. 

11. FÍB  getur neitað félags manni um þjónus tu ef  hann eða s amferðamenn eru ógnandi í 
f ramk omu eða í annarlegu ás tandi. 

12 . FÍB  Aðs toð s innir fyrs t og f rems t bráðatilvik um (s br. þjónus tuupptalningu). 

13. Æ tlas t er til að viðs k iptavinur viðhaldi ök utæ k i s ínu á viðeigandi og fullnæ gjandi hátt í 
s amræ mi við eigendahandbók . 

14 . E f  viðs k iptavinur tels t mis nota þjónus tuna ás k ilur F ÍB  s ér rétt til að neita honum um 
frek ari þjónus tu F ÍB  Aðs toðar. 

15 . Öll næ tur og helgaraðs toð innan ramma þes s ara s k ilmála miðas t við bráðatilvik  og neyð. 

16 . Aðs toðarbeiðnir fara í gegnum aðs toðars íma FÍB  Aðs toðar -  5  112  112 . Vak t er við 
aðs toðars ímann allan s ólarhringinn. 
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